Российская  Федерация

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2010                                                                                                    № 186
О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов

муниципального образования

№ 181 от 11.11.2010 «Об установлении
земельного налога на территории
муниципального образования

поселок Красное Эхо
(сельское поселение)».
   В связи с изменением налоговой ставки в отношении земельных участков, предназначенных для размещения административных и офисных зданий объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства и в соответствии с п.6 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов
муниципального образования № 181 от 11.11.2010 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)»:

1.1. В первом абзаце пункта 2  цифру 1,0 заменить цифрой 0,1.

1.2. В пункте 3 слово «налогооблагаемой» заменить словом

«налоговой».

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов

образования

                                И.Г. Поликарпова

       А.В.Кабенкин